
UCHWAŁA NR LXXXIII/672/2024 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 22 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jasło na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.)  

Rada Gminy Jasło 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2024 r. o kwotę – 4 625 191,90 zł, 
w tym:  

-  dochody bieżące       –  4 625 191,90 zł 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2024 r. o kwotę – 1 484 150,00 zł, 
w tym:   

-  dochody bieżące       – 1 484 150,00 zł 

3. Zmianie ulega tabela nr 1 do uchwały budżetowej. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2024 r. o kwotę – 4 933 668,19 zł, 
w tym: 

-  wydatki bieżące        – 4 492 868,19 zł 

-  wydatki majątkowe     – 440 800,00 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2024 r. o kwotę – 1 759 046,00 zł, 
w tym:   

-  wydatki bieżące         – 1 559 046,00 zł 

-  wydatki majątkowe     – 200 000,00 zł 

3. Zmianie ulega tabela nr 2 do uchwały budżetowej. 

§ 3. Zwiększa się deficyt o kwotę 33 580,29 zł, który zostanie pokryty przychodami. 

§ 4. Zwiększa się plan przychodów budżetu Gminy Jasło na 2024 r. o kwotę 33 580,29 zł, w tym: 
zwiększa się w § 950 - wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy: w tym: zwiększa się o 33 
580,29 zł przychody z tytułu otrzymanych w 2023 r. środków na dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, 
a uczęszczającymi do szkół podstawowych z terenu Gminy Jasło. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12EE6297-1C8A-4C7E-9277-83689F54B5F5. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Józef Dziedzic 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12EE6297-1C8A-4C7E-9277-83689F54B5F5. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 
do Uchwały Nr LXXXIII/672/2024

Rady Gminy Jasło
z dnia 22.03.2024 r.

Zestawienie zmian planu dochodów
w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 710 Działalność usługowa 45 000,00 0,00

71035 Cmentarze 45 000,00 0,00

- dochody bieżące: 45 000,00 0,00

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji
rządowej

45 000,00

Decyzja Wojewody Podkarpackiego z dnia 20.02.2024 r. znak: F-
VI.3120.1.2024 ustalająca ostateczne kwoty dotacji dla jednostek samorządu
terytorialnego

45 000,00

2 750 Administracja publiczna 5 187,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 5 187,00 0,00

- dochody bieżące: 5 187,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 187,00

Decyzja Wojewody Podkarpackiego z dnia 20.02.2024 r. znak: F-
VI.3120.1.2024 ustalająca ostateczne kwoty dotacji dla jednostek samorządu
terytorialnego

5 187,00

3 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa 12 000,00 0,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

12 000,00

w tym: dochody bieżące: 12 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 000,00

Pismo z Krajowego Biura Wyborczego nr DKO.804.7.2024 z dnia
20.03.2024 r. 12 000,00

4 758 Różne rozliczenia 3 024 893,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego 2 108 764,00 0,00

- dochody bieżące: 2 108 764,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 108 764,00 0,00
Zwiększenie części oświatowej subwencji ogólnej wynikające z  przyjętych
w ustawie budżetowej na rok 2024 rocznych kwot poszczególnych części
subwencji ogólnej - Pismo Ministra Finansów ST3.4750.2.2024 z dnia
07.02.2024 r.

2 108 764,00

75806 Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego 916 129,00 0,00

- dochody bieżące: 916 129,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 916 129,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12EE6297-1C8A-4C7E-9277-83689F54B5F5. Podpisany Strona 1



Zwiększenie części rozwojowej subwencji ogólnej wynikające z  przyjętych
w ustawie budżetowej na rok 2024 rocznych kwot poszczególnych części
subwencji ogólnej - Pismo Ministra Finansów ST3.4750.2.2024 z dnia
07.02.2024 r.

916 129,00

5 801 Oświata i wychowanie 553 038,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 470 318,00 0,00

- dochody bieżące: 470 318,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 470 318,00

Dotacja na realizację zadań własnych w zakresie wychowania
przedszkolnego 470 318,00

80104 Przedszkola 82 720,00 0,00

- dochody bieżące: 82 720,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 82 720,00

Dotacja na realizację zadań własnych w zakresie wychowania
przedszkolnego 82 720,00

6 852 Pomoc społeczna 965 929,90 -4 450,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej

5 600,00 0,00

- dochody bieżące: 5 600,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 5 600,00

Decyzja Wojewody Podkarpackiego z dnia 20.02.2024 r. znak: F-
VI.3120.1.2024 ustalająca ostateczne kwoty dotacji dla jednostek samorządu
terytorialnego

5 600,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 0,00 -2 000,00

- dochody bieżące: 0,00 -2 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) -2 000,00

Decyzja Wojewody Podkarpackiego z dnia 20.02.2024 r. znak: F-
VI.3120.1.2024 ustalająca ostateczne kwoty dotacji dla jednostek samorządu
terytorialnego

-2 000,00

85216 Zasiłki stałe 160 000,00 0,00

- dochody bieżące: 160 000,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 160 000,00 0,00

Decyzja Wojewody Podkarpackiego z dnia 20.02.2024 r. znak: F-
VI.3120.1.2024 ustalająca ostateczne kwoty dotacji dla jednostek samorządu
terytorialnego

160 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 -2 450,00

- dochody bieżące: 0,00 -2 450,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

-2 450,00

Decyzja Wojewody Podkarpackiego z dnia 20.02.2024 r. znak: F-
VI.3120.1.2024 ustalająca ostateczne kwoty dotacji dla jednostek samorządu
terytorialnego

-2 450,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 103 034,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12EE6297-1C8A-4C7E-9277-83689F54B5F5. Podpisany Strona 2



- dochody bieżące: 103 034,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 103 034,00

Decyzja Wojewody Podkarpackiego z dnia 20.02.2024 r. znak: F-
VI.3120.1.2024 ustalająca ostateczne kwoty dotacji dla jednostek samorządu
terytorialnego

90 000,00

Decyzja Wojewody Podkarpackiego z dnia 18.03.2024 r. znak
85/18.3122.2.30.2024.ZW 13 034,00

85295 Pozostała działalność 697 295,90 0,00

- dochody bieżące: 697 295,90 0,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

501 951,23

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

59 053,09

Dotacja na realizację projektu pn. "Sieć Klubów Seniora na terenie Gminy
Jasło" wa ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla
Podkarpacia 2021- 2027

561 004,32

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

136 291,58

Decyzja Ministra Finansów z dnia 15.03.2024 r. znak
MF/FG4.4143.3.25.2024.MF.453 136 291,58

7 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 19 144,00 0,00

85395 Pozostała działalność 19 144,00 0,00

- dochody bieżące: 19 144,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00
Zwrot nienależnie pobranego dodatku z tytułu wykorzystania niektórych
źródeł ciepła wypłaconego w 2023 r. 1 000,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 18 144,00

Środki z Funduszu Pomocy Ukrainie 18 144,00

8 855 Rodzina 0,00 -1 479 700,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

0,00 -1 474 600,00

- dochody bieżące: -1 474 600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 -1 474 600,00

Decyzja Wojewody Podkarpackiego z dnia 20.02.2024 r. znak: F-
VI.3120.1.2024 ustalająca ostateczne kwoty dotacji dla jednostek samorządu
terytorialnego

-1 474 600,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

0,00 -5 100,00

- dochody bieżące: 0,00 -5 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

-5 100,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12EE6297-1C8A-4C7E-9277-83689F54B5F5. Podpisany Strona 3



Decyzja Wojewody Podkarpackiego z dnia 20.02.2024 r. znak: F-
VI.3120.1.2024 ustalająca ostateczne kwoty dotacji dla jednostek samorządu
terytorialnego

-5 100,00

RAZEM  DOCHODY 4 625 191,90 -1 484 150,00

- dochody bieżące: 4 625 191,90 -1 484 150,00

- dochody majątkowe: 0,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12EE6297-1C8A-4C7E-9277-83689F54B5F5. Podpisany Strona 4



Tabela Nr 2 
do Uchwały Nr LXXXIII/672/2024

Rady Gminy Jasło
z dnia 22.03.2024 r.

Zestawienie zmian planu wydatków
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 52 000,00 0,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 52 000,00 0,00

w tym: wydatki majątkowe 52 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 000,00
Przebudowa (modernizacja) drogi dojazdowej do gruntów rolnych w
obrębie m. Niepla na dz. nr ewid. 540 26 000,00

Przebudowa (modernizacja) drogi dojazdowej do gruntów rolnych w
obrębie m. Żółków na dz. nr ewid. 855 26 000,00

2 600 Transport i łączność 583 838,00 -230 000,00

60016 Drogi gminne 102 238,00 -230 000,00

w tym: wydatki bieżące 102 238,00 -30 000,00

             wydatki majątkowe 0,00 -200 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 102 238,00 -30 000,00

Zimowe utrzymanie dróg gminnych 102 238,00

Utrzymanie i drobne naprawy dróg gminnych -30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 -200 000,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 113320R Trzcinica - Dąbrowy w m.
Trzcinica -200 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 481 600,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 362 800,00 0,00

             wydatki majątkowe 118 800,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 265 500,00 0,00

Remont drogi wewnętrznej dz. Nr 415/2, 945/4, 945/6 i 946 w m.
Sobniów w km 0+180 - 0+311 65 500,00

Remont drogi wewnętrznej nr 1731/1, 1717/1 w m. Trzcinica 200 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 97 300,00 0,00

Zimowe utrzymanie dróg wewnętrznych 67 300,00

Utrzymanie i drobne naprawy dróg wewnętrznych 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 118 800,00 0,00
Przebudowa drogi wewnętrznej (dz. nr  1104,1114) w kierunku P.
Faryniarza w m. Niepla w km 0+050 - 0+130 58 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 320 (od kapliczki w kierunku
P. Ciomci) w miejscowości Wolica w km  0+067-0+150 60 800,00

3 710 Działalność usługowa 45 000,00 0,00

71035 Cmentarze 45 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące, 45 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 45 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12EE6297-1C8A-4C7E-9277-83689F54B5F5. Podpisany Strona 5



Remont cmentarza z I Wojny Światowej nr 16 w Osobnicy oraz
wykonanie tablicy imiennej na kwaterze ofiar terroru na cmentarzu
parafialnym w Szebniach

45 000,00

4 750 Administracja publiczna 33 187,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 5 187,00 0,00

w tym: wydatki bieżące, 5 187,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 187,00
Wynagrodzenia pracowników realizujących zadania zlecone z zakresu
administracji rządowej - sprawy obywatelskie 5 187,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące, 3 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00

Montaż systemu domofonowego Cyfral z RIFD 3 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 25 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące, 25 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00

Opracowanie projektów oraz wykonanie materiałów promocyjnych -
zakup medali "Za zasługi dla Pożarnictwa Gminy Jasło" 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

Dofinansowanie produkcji dokumentu fabularyzowanego ukazującego
tragedię mieszkańców powiatu jasielskiego, w tym Gminy Jasło,
podczas II Wojny Światowej i napaści Niemiec hitlerowskich na
Polskę

20 000,00

5 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa 12 000,00 0,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda
gminne, powiatowe i wojewódzkie

12 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 12 000,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 000,00

Wydatki na zryczałtowane diety członków gminnej komisji wyborczej
w wyborach samorządowych zarządzonych na 7 kwietnia 2024 r. 12 000,00

6 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 140 000,00 0,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 30 000,00

w tym: wydatki majątkowe 30 000,00 0,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 30 000,00

Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu radiowozu oznakowanego
segmentu C dla Rewirów Dzielnicowych Prewencji KPP w Jaśle 30 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 110 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 15 000,00 0,00

            wydatki majątkowe 95 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 0,00

Zakup umundurowania dla Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych
działających przy OSP Gorajowice, Szebnie, Warzyce i Zimna Woda 15 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 95 000,00

Zakup narzędzi hydraulicznych dla OSP Niepla 95 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12EE6297-1C8A-4C7E-9277-83689F54B5F5. Podpisany Strona 6



7 801 Oświata i wychowanie 2 740 278,29 -44 896,00

80101 Szkoły podstawowe 1 629 457,00 -696,00

w tym: wydatki bieżące 1 629 457,00 -696,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 309 465,00

4430 Różne opłaty i składki -696,00

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz odób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych 696,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 319 296,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 735 387,00 0,00

w tym: wydatki bieżące: 735 387,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 363,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 685 024,00

80104 Przedszkola 82 720,00

w tym: wydatki bieżące: 82 720,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty 82 720,00

Dotacja podmiotowa dla niepublicznego przedszkola "Ochronka
Sióstr Służebniczek BDNP - Niepubliczne Przedszkole w Szebniach" 82 720,00

80107 Świetlice szkolne 40 814,00 0,00

w tym: wydatki bieżące: 40 814,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 732,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 33 082,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 44 200,00 -44 200,00

w tym: wydatki bieżące: 44 200,00 -44 200,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 276,00

3250 Stypendia różne -44 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 929,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 25 995,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

2 109,00 0,00

w tym: wydatki bieżące: 2 109,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 401,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 708,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

172 011,00 0,00

w tym: wydatki bieżące: 172 011,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 682,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 139 329,00

80195 Pozostała działalność 33 580,29 0,00

w tym: wydatki bieżące 33 580,29 0,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 307,39 0,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 272,90

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 4 000,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 18 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12EE6297-1C8A-4C7E-9277-83689F54B5F5. Podpisany Strona 7



4850 Składki i pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 000,00

Wydatki na dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami
Ukrainy, a uczęszczającymi do szkół podstawowych z terenu Gminy
Jasło

33 580,29

8 852 Pomoc społeczna 965 929,90 -4 450,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

5 600,00 0,00

w tym: wydatki bieżące: 5 600,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 600,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 0,00 -2 000,00

w tym: wydatki bieżące: 0,00 -2 000,00

3110 Świadczenia społeczne -2 000,00

85216 Zasiłki stałe 160 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące: 160 000,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 160 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 -2 450,00

w tym: wydatki bieżące: 0,00 -2 450,00

3110 Świadczenia społeczne -2 450,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 103 034,00 0,00

w tym: wydatki bieżące: 103 034,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 103 034,00

Wydatki związane z dofinansowaniem zadań realizowanych w ramach
rządowego programu "Posiłek w szkole i w domu" 103 034,00

85295 Pozostała działalność 697 295,90 0,00

w tym: wydatki bieżące 697 295,90 0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 552,79

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 240,82

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 401,43

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 930,28

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 561,89

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 66,11

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 40 555,74

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 4 771,26

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 20 668,42

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 431,58

4307 Zakup usług pozostałych 341 163,17

4309 Zakup usług pozostałych 40 136,83

4417 Podróże służbowe krajowe 3 704,21

4419 Podróże służbowe krajowe 435,79

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 343,58

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 40,42

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12EE6297-1C8A-4C7E-9277-83689F54B5F5. Podpisany Strona 8



Wydatki związane z realizacją projektu pn. Sieć Klubów Seniora na
terenie Gminy Jasło" 561 004,32

3110 Świadczenia społeczne 133 619,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120,54

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 324,19

4300 Zakup usług pozostałych 1 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 400,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10,50

Wydatki związane z wypłatą dodatków osłonowych przysługujących
za okres od 01.01-30.06.2024 r. oraz kosztami obsługi tego zadania 136 291,58

9 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 19 144,00 0,00

85395 Pozostała działalność 19 144,00 0,00

w tym: wydatki bieżące: 19 144,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

1 000,00

Zwrot do Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego nienależnie
pobranego dodatku z tytułu wykorzystania niektórych źródeł ciepła
wypłaconego w 2023 r.

1 000,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 18 080,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 52,87

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 11,13

Wypłata świadczeń dla osób zapewniających zakwaterowanie i
wyżywienie uchodżcom z Ukrainy 18 144,00

10 855 Rodzina 0,00 -1 479 700,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

0,00 -1 474 600,00

w tym: wydatki bieżące: 0,00 -1 474 600,00

3110 Świadczenia społeczne -1 435 462,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -26 964,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -4 643,20

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -358,68

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -2 987,26

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -184,86

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierajace niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

0,00 -5 100,00

w tym: wydatki bieżące: 0,00 -5 100,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -5 100,00

11 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 195 000,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 145 000,00 0,00

w tym: wydatki majątkowe 145 000,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12EE6297-1C8A-4C7E-9277-83689F54B5F5. Podpisany Strona 9



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 145 000,00 0,00

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Jasło 100 000,00
Zwrot nakładów poniesionych przez właścicieli z tytułu budowy
odcinków sieci kanalizacyjnej przejmowanych przez Gminę Jasło 15 000,00

Wykonanie projektu wodociągu w m. Wolica 30 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 50 000,00 0,00

4260 Zakup energii 50 000,00 0,00

Zwiększenie wydatków na zakup energii do oświetlenia ulicznego 50 000,00

12 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 147 291,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 147 291,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 147 291,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 800,00 0,00

Zakup szafy chłodniczej na potrzeby funkcjonowania kuchni Domu
Ludowego w Niepli 9 200,00

Zakup wyposażenia kuchni Domu Ludowego w Trzcinicy 10 000,00

Zakup wyparzarki na potrzeby funkcjonowania kuchni Domu
Ludowego w Wolicy 6 600,00

Zakup materiałów do napraw i drobnych remontów domów ludowych
wykonywanych przez pracowników gospodarczych 10 000,00

4260 Zakup energii 96 491,00

Zwiększenie wydatków na zakup energii elektrycznej i gazowej 96 491,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

Wykonanie regału do kuchni Domu Ludowego w Warzycach 7 000,00

Wykonanie tablic informacyjnych na potrzeby sołectwa Kowalowy,
Jareniówka i Warzyce (łącznie 4 szt) 8 000,00

RAZEM  WYDATKI: 4 933 668,19 -1 759 046,00

w tym: wydatki bieżące 4 492 868,19 -1 559 046,00

            wydatki majątkowe 440 800,00 -200 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12EE6297-1C8A-4C7E-9277-83689F54B5F5. Podpisany Strona 10


	UCHWAŁA NR LXXXIII/672/2024 RADY GMINY JASŁO z dnia 22 marca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (5) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (6) w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1 1


